

Исполнение и дополнение в перечень закупивших АО «Альдруская ТЭЦ» товаров, работ и услуг в целом по предприятию, в том числе затраты на которые учитываются при утверждении тарифа с применением тарифного регулирования на 2020 год

без НДС



У ОФЕР/КАЮ:
АО «Альдруская ТЭЦ»
Алексей М.К.
2020 год

№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию				Срок закупки	Способ закупки	В том числе на регулируемые услуги		
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	в течение 2020 г			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)
1	Тепловое испаряющее турбогенератора ст.Дв3	услуга	4	5	6	7	8	9	10	11	
			1	4 500 000	4 500 000		в течение 2020 г	н/н			
2	Проведение энергетического аудита	услуга	1	12 000 000	12 000 000	2020г	тендер			1 920 000	
3	Контрольнооптоочник подпанельный РК1М-РН 1525 ДУ15 Ру25	шт	6	125 937,50	755 625,00		н/н			120 900	
4	Бетоносмеситель 500л	шт	1	8 000 000,00	800 000,00	2020г	н/н			128 000	
5	Приобретение компенсатора				9 446 428,58	2020г	н/н			1 511 429	
	Компенсатор 3-шлицовый Ду800 Ру1,0 (10) мПа (кг/см2) 34ОСТ34-10-571-93	шт	2	330357,14	660 714,29					105 714	
	Компенсатор 3-шлицовый Ду1000 Ру1,0 (10) мПа (кг/см2) 34ОСТ34-10-571-93	шт	3	495535,71	1 486 607,14					237 857	
	Компенсатор 3-шлицовый Ду6000 Ру1,0 (10) мПа (кг/см2) 34ОСТ34-10-571-93	шт	3	272321,43	816 964,29					130 714	
	Компенсатор шлицовый КСО Ду1000 Ру1,6-220	шт	11	589285,71	6 482 142,86					1 037 143	
6	Термомоляр для контроля пламени горелок ТУ-60 : Термомоляр ТП-0198/В Р21/-ХА (КУ-40...+1250/200/3/Кл. 2/2/В/1,5/К/МС-9-2ХХА/4-4-А/ТХА02/П/ТУ	шт	10,00	32 416,07	324 160,71	2020г	н/н				
7	Электроды,цианидные платины:				520 352,68	2020г	н/н			83 256	
	Изольента ПВХ	шт	1 580,00	198,88	314 216,61					50 278	
	Изольента ХВ	шт	200,00	1 030,58	206 116,07					32 979	
8	Электроматит для тельфера:				321 785,71	2020г	н/н			51 486	
	электроматит для тельфера ЭД10101 380В	шт	4,00	80 446,43							
9	Расходные материалы для регистраторов:				679 687,50	2020г	н/н			108 750	
	Узел пишущий УПС-03М	шт	500,00	1 359,38							
10	Пятибиттор отложения минеральных солей НОМС-1 ТУ-2439-369-05763441-2003	тн	1,60	2 160 000,00	3 456 000,00	2020г	н/н			552 960	
11	Гидроагрегат-А ТУ0321-001-188996991-99 фр.2мм	тн	11,00	195 010,20	2 145 112,20	2020г	н/н			343 218	
12	Металлопродукт для В.У. №5:				3 373 845,89	2020г	н/н			0	
	Швеллер №12	кг	3 379,32	288,39	974 571,75						
	Лист №1 500х6000	кг	571,60	263,39	150 555,36						
	Труба 219х4,5	кг	2 042,52	289,29	243 729,00						
	Электроды 3024	кг	8 206,75	425,00	877 505,00						

№	Наименование материала	Единица измерения	В целом по предприятию				Способ закупки	В том числе на регулируемые услуги			
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тыс€)	Максимальный размер сумм на закупку (тыс€)	Срок закупки		Объем закупки	Среднегодовая цена (тыс€)	Максимальный размер сумм на закупку (тыс€)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
	Швеллер №16	кг	1 211,28	288,39	349 324,50						
	Лист 16x1 500x6000	кг	1 130,40	286,61	323 980,71						
	Лист 8x1 500x6000	кг	1 695,60	267,86	454 178,57						
13.	Многофункциональный прибор BINOM33613.5713.SS16T2	шт	6,00	868 214,29	5 209 285,71	2020г	н/п			833 486	
14.	Приобретение запасных частей к турбине типа ПТ-6575-90/13 ст.№13				100 692 506	2020г	тендер			16 110 801	
	Кольцо уплотнительное с комплектом пружин к диафрагме ЦВД 2ст.ч.1348776	к-т	1	691 425	691 425					110 628	
	Кольцо уплотнительное с комплектом пружин к диафрагме ЦВД 3ст.ч.1348776-01	к-т	1	367 763	367 763					58 842	
	Кольцо уплотнительное с комплектом пружин к диафрагме ЦВД 4ст.ч.1348776-02	к-т	1	367 763	367 763					58 842	
	Кольцо уплотнительное с комплектом пружин к диафрагме ЦВД 5ст.ч.1348776-03	к-т	1	367 763	367 763					58 842	
	Кольцо уплотнительное с комплектом пружин к диафрагме ЦВД 6ст.ч.1348776-04	к-т	1	349 650	349 650					55 944	
	Кольцо уплотнительное с комплектом пружин к диафрагме ЦВД 7ст.ч.1348776-05	к-т	1	349 650	349 650					55 944	
	Кольцо уплотнительное с комплектом пружин к диафрагме ЦВД 8ст.ч.1348776-06	к-т	1	349 650	349 650					55 944	
	Кольцо уплотнительное с комплектом пружин к диафрагме ЦВД 9ст.ч.1348776-07	к-т	1	349 650	349 650					55 944	
	Кольцо уплотнительное с комплектом пружин к диафрагме ЦВД 10ст.ч.1347289-10	к-т	1	349 650	349 650					55 944	
	Кольцо уплотнительное с комплектом пружин к диафрагме ЦВД 11ст.ч.1348776-08	к-т	1	349 650	349 650					55 944	
	Кольцо уплотнительное с комплектом пружин к диафрагме ЦВД 12ст.ч.1348776-09	к-т	1	349 650	349 650					55 944	
	Кольцо уплотнительное с комплектом пружин к диафрагме ЦВД 13ст.ч.1348776-10	к-т	1	349 650	349 650					55 944	
	Кольцо уплотнительное с комплектом пружин к диафрагме ЦВД 14ст.ч.1347289-12	к-т	1	349 650	349 650					55 944	
	Кольцо уплотнительное с комплектом пружин к диафрагме ЦВД 15ст.ч.1347289-13	к-т	1	349 650	349 650					55 944	
	Кольцо уплотнительное с комплектом	к-т	10	177 581	1 775 813					284 130	
	Кольцо уплотнительное с комплектом	к-т	10	163 800	1 638 000					262 080	
	Кольцо уплотнительное с комплектом	к-т	3	181 913	545 738					87 318	
	Пружина плоская 116*15*1,5	шт.	240	4 725	1 134 000					181 440	
	Пружина плоская 104*16*1	шт.	36	4 725	170 100					27 216	
	Болт специальный	шт.	8	59 063	472 500					75 600	
	Шпилька специальная М30*118	шт.	8	25 200	201 600					32 256	
	Гайка колпачковая М30	шт.	16	47 250	756 000					120 960	
	Шпирт диал.нар 16*47**75	шт.	4	29 925	119 700					19 152	
	Прокладка 8*14*50	шт.	6	26 775	160 650					25 704	
	Пластина створная 5*10*225	шт.	2	29 138	58 275					9 324	
	Пластина створная 5*10*192	шт.	2	27 563	55 125					8 820	
	Пластина створная 5*10*32	шт.	3	19 688	59 063					9 450	

№	Наименование материала	Единица измерения	В целом по предприятию				Срок закупки	Способ закупки	В том числе на регулирование учета		
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Среднегодовая цена (тенге)			Максимальный размер сумм на закупку (тенге)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
	Прокладка 8*14*38	шт.	2	26 775	53 550					8 568	
	Шайба стопорная 32	шт.	16	7 875	126 000					20 160	
	Шайба стопорная 17	шт.	4	7 875	31 500					5 040	
	Кольцо уплотнительное с комплектом	к-т	3	204 356	613 069					98 091	
	Кольцо уплотнительное с комплектом	к-т	7	161 831	1 132 819					181 251	
	Пружина плоская 104*16*1	шт.	120	4 725	567 000					90 720	
	Гайка коническая М30	шт.	6	34 650	207 900					33 264	
	Болт срезывающий М30*180	шт.	2	52 763	105 525					16 884	
	Шайба М30*110	шт.	4	22 838	91 350					14 616	
	Штифт шп. нар. 16*47*75	шт.	2	29 925	59 850					9 576	
	Пластичная стопорная 5*10*138	шт.	1	29 138	29 138					4 662	
	Пластичная стопорная 5*10*192	шт.	1	27 563	27 563					4 410	
	Пластичная стопорная 5*10*32	шт.	3	19 688	59 063					9 450	
	Шайба стопорная 32	шт.	6	7 875	47 250					7 560	
	Кольцо уплотнительное с комплектом	к-т	8	216 956	1 735 650					277 704	
	Кольцо уплотнительное с комплектом	к-т	3	204 356	613 069					98 091	
	Пружина плоская 122*16*1	шт.	96	4 725	453 600					72 576	
	Пружина плоская 104*16*1	шт.	36	4 725	170 100					27 216	
	Болт специальный	шт.	4	52 763	211 050					33 768	
	Гайка коническая М30	шт.	4	34 650	138 600					22 176	
	Штифт шп. нар. 16*47*75	шт.	2	29 925	59 850					9 576	
	Пластичная стопорная 5*10*174	шт.	2	27 563	55 125					8 820	
	Пластичная стопорная 5*10*32	шт.	3	19 688	59 063					9 450	
	Прокладка 8*14*50	шт.	2	26 775	53 550					8 568	
	Шайба стопорная 32	шт.	4	7 875	31 500					5 040	
	Кольцо уплотнительное с комплектом	к-т	2	233 888	467 775					74 844	
	Кольцо уплотнительное с комплектом	к-т	2	204 356	408 713					65 394	
	Кольцо уплотнительное с комплектом	к-т	1	157 500	157 500					25 200	
	Пружина плоская 140*16*1	шт.	36	4 725	170 100					27 216	
	Пружина плоская 128*16*1	шт.	24	4 725	113 400					18 144	
	Пружина плоская 112*16*1	шт.	12	4 725	56 700					9 072	
	Болт установочный	шт.	2	37 800	75 600					12 096	
	Пластичная стопорная	шт.	2	22 838	45 675					7 308	
	Шайба стопорная	шт.	1	12 600	12 600					2 016	
	Кольцо уплотнения 17-27, ступени ЦНД	к-т	10	302 006	3 020 063					483 210	
	Кольцо уплотнения 28 ступени ЦНД	к-т	4	252 000	1 008 000					161 280	
	Регулятор давления 10-18впа	к-т	1	7 371 000	7 371 000					1 179 360	
	Регулятор давления 1,2-2,5впа	к-т	1	7 371 000	7 371 000					1 179 360	
	Пружина с опорой и составном конденсаторе	шт.	8	1 748 250	13 986 000					2 237 760	
	Эжектор пароструйный	шт.	1	4 465 125	4 465 125					714 420	
	Конденсатор пар. уплотнений	шт.	1	31 279 500	31 279 500					5 004 720	
	Регулирующий расширительный клапан регулятора уровня конденсаторе	шт.	1	8 001 000	8 001 000					1 280 160	
	Принод. регуляторного клапана регулятора уплотнений	шт.	1	1 086 750	1 086 750					173 880	
	Комплект металлопрокатной ленты с комплексуемыми для установки	к-т	2	1 212 750	2 425 500					388 080	
15	Приобретение электродвигателей				127 554 336		2020г	тендер		20 408 694	
	Приобретение электродвигателя ДВАН118-630/6-12У3 630 кВт 5000об/мин (ТЗ ГАБД.520309.218)	шт.	1,00	63 224 261	63 224 261					10 115 882	

№	Наименование материала	Единица измерения	В целом по предприятию				Срок закупки	Способ закупки	В том числе на регулируемые услуги		
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер суммы на закупку (тенге)	Средняя закупочная цена (тенге)			Максимальный размер суммы на закупку (тенге)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
1	Приобретение электродвигателя ДВАН118-1000/6-ЖКУЗ 1000 кВт 750об/мин 6000В (ЭЗ ГАЕН 520309218)	шт.	1,00	64 330 074	64 330 074					10 292 812	
16	Оборудование для ХВО Приобретение бака хранения серной кислоты в новом кислотном складе V=50м³ (№1,2) Приобретение Н-кат.фильтра II ст. №1,2,3 на обессоливающей установке D=3000мм Приобретение бака ХОБ V=200м³	шт.	2	5 629 594	11 259 188	2020г	тендер			10 703 970	
17	Регуляторы давления газа на ГТУ-60 Регулятор давления газа РД-М-63/80 (Р=63 кг/см², Ду80) ЗУ, с ответными фланцами, верхний предел 1,2-4,0 мПа мембрана кРД-М-63/80	шт.	3,00	4 500 000,00	13 500 000,00	2020г	тендер			4 650 000	
18	Ударные навесные ключи Навесные ключи усиленные ударные № 24 Навесные ключи усиленные ударные № 30 Навесные ключи усиленные ударные № 32 Навесные ключи усиленные ударные № 36 Навесные ключи усиленные ударные № 41 Навесные ключи усиленные ударные № 46 Навесные ключи усиленные ударные № 50 Навесные ключи усиленные ударные № 55 Навесные ключи усиленные ударные № 60 Навесные ключи усиленные ударные № 65 Навесные ключи усиленные ударные № 70 Навесные ключи усиленные ударные № 75 Навесные ключи усиленные ударные № 80 Навесные ключи усиленные ударные № 85 Навесные ключи усиленные ударные № 90 Автономные гидравлические схемы ССР-103 Автономные гидравлические схемы ССР-203	шт.	1,00	202 800,00	202 800,00					32 448	
					1 776 710	2020г	ц/п			284 274	
					6 305,00	63 050,00				10 088	
					7 410,00	74 100,00				11 856	
					8 320,00	83 200,00				13 312	
					9 100,00	91 000,00				14 560	
					11 570,00	115 700,00				18 512	
					12 428,00	124 280,00				19 885	
					14 950,00	59 800,00				9 568	
					10,00	158 600,00				25 376	
					17 615,00	70 460,00				11 274	
					19 500,00	195 000,00				31 200	
					20 800,00	83 200,00				13 312	
					22 815,00	91 260,00				14 602	
					28 990,00	115 960,00				18 554	
					32 500,00	65 000,00				10 400	
					36 400,00	72 800,00				11 648	
					110 500,00	110 500,00				17 680	
					202 800,00	202 800,00				32 448	

Визе-президент по общим вопросам

Начальник ОПШР

Начальник ПТО

Заместитель начальника ОПТС

Начальник ПЗО

Начальник ОЗА

Кабдратаев А.Т.

Хан В.А.

Жумаханов С.К.

Алепов К.Т.

Свядаткина Г.К.

Муратова Ж.М.